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Protokół Nr 6/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 10 września 2024 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

 

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Andrzej Lasak3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

 

oraz

 

Katarzyna Tometczak – Morus – Wicedyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju

Agnieszka Grzesiak – Główna Księgowa w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju

Tomasz Łukawski – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie

Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju

Jolanta Kamińska – Główna Księgowa w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Barbara Domagała – Maruniak – Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2024-2029/2024_006.pdf
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Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji Powiatu

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na5.
sprzedaż blachy zdemontowanej z dachu starego budynku szkoły (Dyr. ILO w Busku – Zdroju, Kier. Ref. IP,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji i Promocji w sprawie zmiany nazwy przedsięwzięcia (Kier.6.
Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o wprowadzenie zmian do umowy zawartej7.
pomiędzy Powiatem Buskim a Domem Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie prowadzenia i finansowania ze
środków PFRON i Powiatu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gnojnie (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS
w Gnojnie, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju o zmniejszenie środków8.
finansowych PFRON przeznaczonych na zadania w ramach rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych (Dyr.
PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. PUP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju o zwiększenie środków9.
finansowych PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej oraz o przesunięcie środków na poszczególnych
zadaniach (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr LV/556/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z10.
dnia 22 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2024 roku na realizację zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Dyr. PUP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie z opinią Rzecznika Praw Dziecka w przedmiocie zasadności utworzenia Placówki Opiekuńczo –11.
Wychowawczej (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego naboru wniosków do12.
programu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach kolejowo – drogowych w tym ich przebudowa na
skrzyżowania dwupoziomowe” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Sołectwa Skorzów w sprawie wykonania dokumentacji na budowę chodnika w ciągu drogi13.
powiatowej Nr 1032T Borzykowa – Skorzów oraz przebudowy w/w drogi powiatowej (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnego Miasta i Gminy Stopnica w sprawie poszerzenia nawierzchni drogi powiatowej Nr14.
1067T Stopnica – Oleśnica – Połaniec (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnych Rady Gminy Tuczępy w sprawie budowy chodnika i ścieżki rowerowej wzdłuż drogi15.
powiatowej Nr 1014T Tuczępy – Nieciesławice – Jarosławice oraz budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi
powiatowej Nr 1012T Szydłów – Tuczępy – Pieczonogi (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Sołtys miejscowości Zbludowice w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 1103T Kawczyce –16.
Zbludowice (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie petycji mieszkańców sołectwa Białoborze w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr17.
1067T (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju18.
o zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu na wykonanie robót remontowych oraz zakup sprzętu (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie z informacją dotyczącą otwarcia ofert na zadanie pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika19.
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rolniczego z ładowaczem czołowym dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju” (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o zabezpieczenie środków na20.
bieżące utrzymanie dróg (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o zabezpieczenie środków w21.
budżecie Powiatu na zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1031T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin dł. 1275 m wraz z uzyskaniem decyzji ZRID – II etap”
(Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie z odpowiedzią Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w22.
Kielcach na pismo w sprawie zwiększenia poziomu finansowania ZOZ w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie z Programem Naprawczym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w23.
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej24.
w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju25.
z dnia 13 października 2017 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ
w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Informacja Naczelnika Wydziału GKN do wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka26.
Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie wystąpienia do Gminy Busko – Zdrój z propozycją oddania
terenu przy PMOS przeznaczonego na drogę dojazdową do działek budowlanych (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie wyrażenia27.
zgody na prowadzenie dziennika elektronicznego (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie z Informacją o dokonanych zmianach w arkuszach organizacji szkół i placówek oświatowych28.
prowadzonych przez Powiat Buski za okres od 01.05. do 31.08.2024 r. (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie ustalenia liczby nagród dla nauczycieli i zabezpieczenia środków finansowych na ten29.
cel (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie w trybie pozakonkursowym uproszczonych ofert realizacji zadania publicznego (Nacz. Wydz. EK,30.
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o poszerzenie31.
źródła dochodów oraz zwiększenie rodzajów wydatków (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o wyrażenie32.
zgody na dokonywanie zakupów pomocy dydaktycznych, wyposażenia, opłat za media oraz usługi dla
poszczególnych typów szkół w ramach zgromadzonych dochodów własnych w rozdziale 85410 (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o zwiększenie33.
limitu wydatków w planie budżetowym na lata 2024-2025 na realizację projektu pn.: „Zagraniczne praktyki drogą
do kariery 4” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak:34.
ZST-I-071.49.322.2024 o przesunięcie środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej w ramach projektu „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak:35.
ZST-I-071.50.323.2024 o przesunięcie środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej w ramach projektu „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie o zwiększenie w36.
planie finansowym wydatków na 2024 rok o kwotę 10 000 zł (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o zabezpieczenie37.
środków na opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby ubiegania się o dofinansowanie w ramach
projektu pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Straży Pożarnej w województwie świętokrzyskim”
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o38.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku (Skarbnik39.
Powiatu).
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Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku40.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z41.
dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 – 2030
(Skarbnik Powiatu).
Założenia do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2025 rok (Skarbnik Powiatu).42.
Rozpatrzenie wniosku Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.43.
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie określenia wysokości diety dla radnych Rady Powiatu w Busku –44.
Zdroju.
Sprawy różne.45.
Zamknięcie posiedzenia.46.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 6 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 5/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

W związku z koniecznością utylizacji blachy zdemontowanej z dachu starego budynku szkoły, Wicedyrektor I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Katarzyna Tometczak – Morus i Główna Księgowa w I Liceum
Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju Agnieszka Grzesiak zwróciły się do Zarządu Powiatu z wnioskiem Znak:
ILO.071.19.2024 z dn. 04.09.2024 r. o wyrażenie zgody na sprzedaż w/w blachy firmie, która przeprowadziła
inwestycję pn.: „Odnowienie więźby dachowej, pokrycia dachowego oraz izolacja przeciwwilgociowa budynku I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W/w firma proponuje 1 zł brutto za 1 kg. Szacowana wartość złomu to ok. 5 ton. Po rozeznaniu cena w lokalnym
punkcie skupu wynosi 0,80 zł brutto za 1 kg plus 3% wagi za tzw. „zanieczyszczenia”.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W związku z oszczędnościami poprzetargowymi na realizowanym obecnie zadaniu pn.: „Odnowienie więźby dachowej,
pokrycia dachowego oraz izolacja przeciwwilgociowa budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju” Zarząd
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Powiatu zobowiązał Kierownika Referatu IP do rozszerzenia wniosku o dofinansowanie z BGK o wykonanie remontu w
sześciu pomieszczeniach w starym budynku I LO w Busku – Zdroju.

 

Ad. 6

Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem Znak: IP.042.19.1.2024 z dn.
04.09.2024 r. o zmianę nazwy przedsięwzięcia wpisanego do budżetu Powiatu Buskiego na rok 2024 w załączniku nr 2
„Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” poz. 1: z „Prace
termomodernizacyjne w budynkach A,B,C przy ul. Bohaterów Warszawy 120 w Busku – Zdroju” na „Prace
termomodernizacyjne w budynkach oświatowych Powiatu Buskiego” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.

Kierownik Referatu IP przekazał, że powyższe podyktowane jest tym, iż Powiat Buski planuje złożyć wniosek o
dofinansowanie dla w/w przedsięwzięcia w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa
efektywności energetycznej szkół ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, który dotyczy jedynie budynków oświatowych.

 

Na bazie przekazanych przez Przewodniczącego Zarządu informacji z Konwentu Powiatów Województwa
Świętokrzyskiego na temat pozyskiwania funduszy europejskich oraz środków z Krajowego Planu Odbudowy m.in. na
zadania termomodernizacyjne budynków użyteczności publicznej Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił się z
propozycją, aby Kierownik Referatu IP zgłosił wniosek w zakresie dotyczącym rozbicia w/w zadania ujętego w
budżecie Powiatu na dwa zadania i określenia podziału środków celem wprowadzenia zmian na najbliższej Sesji Rady
Powiatu.

 

W uzupełnieniu Kierownik Referat IP Tadeusz Sempioł przekazał, że zgodnie z dyspozycją Przewodniczącego Zarządu,
do kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu zostały rozesłane pisma z prośbą o przekazanie informacji w
terminie do 16.09.2024 r. na temat zakresu wykonania prac termomodernizacyjnych w zarządzanych przez nich
budynkach. Po otrzymaniu w/w informacji będzie można określić jaką należy wykonać dokumentację oraz oszacować
jej koszt.

 

Po analizie, powyższy wniosek Kierownika Referatu IP w sprawie zmiany nazwy przedsięwzięcia wpisanego do budżetu
Powiatu Buskiego na rok 2024 został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia, Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznał Zarząd Powiatu z
wnioskiem o przyznanie Nagrody Starosty Buskiego za promocję Powiatu Buskiego zawodnikowi Muay
Thai – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Zawodnik w marcu bieżącego roku został Mistrzem Polski Muay Thai, a następnie jako członek Kadry
Narodowej Polskiego Związku Muay Thai został powołany do reprezentowania Polski na Mistrzostwach
Świata w miesiącu wrześniu 2024 roku w Bangkoku (Tajlandia).

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu odłożył procedowanie nad powyższym wnioskiem. Po powrocie
zawodnika z Mistrzostw Zarząd Powiatu podejmie decyzję w zakresie przyznania Nagrody Starosty
Buskiego za Promocję Powiatu.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

6

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Tomasz Łukawski zapoznał Zarząd
Powiatu z wnioskiem o wprowadzenie zmian do umowy zawartej pomiędzy Powiatem Buskim a Domem Pomocy
Społecznej w Gnojnie w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON i Powiatu Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Gnojnie.

Zmiany dotyczą uregulowania stanu faktycznego zatrudnionej kadry w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy DPS w
Gnojnie. Z uwagi na zmiany w przepisach dotyczących zatrudnienia w placówkach wsparcia społecznego, konieczne
jest dostosowanie zapisów umowy do aktualnego stanu kadry i ich kompetencji. Po wprowadzeniu zmiany do umowy
obsada warsztatu składać się będzie nadal z 13 pracowników na 9 i 7/24 etatu.

Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Znak: DPS.XI.48.30.2024 z dn. 28.08.2024 r. w
przedmiotowej sprawie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Znak:
PCPR.ZPON.540.1.1.11.2024 z dn. 03.09.2024 r. stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach nie zgłosili żadnych uwag do w/w wniosku.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku –
Zdroju Znak: RP.071.17.2024.DJ z dn. 30.08.2024 r. o zmniejszenie środków finansowych PFRON przeznaczonych na
zadania w ramach rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych o kwotę 100 000,00 zł – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z uchwałą Nr LV/556/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dn. 22.03.2024 r. na rehabilitację zawodową w
2024 r. przeznaczono kwotę 482 000,00 zł na zadanie określone w art. 26e ustawy z dn. 27.08.1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, tj. zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy
osoby niepełnosprawnej. Proponowana zmiana uwzględnia dotychczas zaangażowane wydatki na zadanie określone
w art. 26e w/w ustawy oraz możliwe dalsze zaangażowanie wydatków na ten cel w oparciu o złożone wnioski w
sprawie utworzenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9
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Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem Znak: PCPR.ZPON.512.1.9.2024 z dn. 05.09.2024 r. o zwiększenie środków finansowych PFRON na zadania
z zakresu rehabilitacji społecznej o kwotę 100 000 zł oraz o przesunięcie środków na poszczególnych zadaniach dla
osób niepełnosprawnych realizowanych przez Centrum – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego
protokołu.

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju wyjaśniła, że proponowane zmiany pozwolą w sposób optymalny wykorzystać środki
finansowe PFRON przyznane na rehabilitację społeczną oraz realizację wniosków złożonych przez osoby
niepełnosprawne na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki
pomocnicze.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały Nr LV/556/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań oraz
podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu
w 2024 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie
Buskim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir
Dalach zapoznali Zarząd Powiatu z opinią Rzecznika Praw Dziecka Znak: ZEW.420.31.2024.KK z dn. 24.08.2024 r. w
przedmiocie zasadności utworzenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
10 do niniejszego protokołu.

Rzecznik Praw Dziecka zaopiniował pozytywnie wniosek z dnia 24.06.2024 r. w przedmiocie zasadności utworzenia na
terenie powiatu buskiego, placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego przy istniejącej placówce
opiekuńczo – wychowawczej w Winiarach.

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach oraz Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr
Zeljaś zapoznali Zarząd Powiatu z dalszymi działaniami jakie należy podjąć, aby móc złożyć stosowny wniosek do
Wojewody Świętokrzyskiego. Dyrektor zwrócił uwagę m.in. na konieczność zmiany statusu budynku oraz opracowania
niezbędnych dokumentacji.

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach do przygotowania
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stosownych wniosków wraz z analizą kosztów utworzenia drugiej Placówki, celem uwzględnienia ich w projekcie
budżetu na 2025 rok.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Znak: TK-I.8026.67.2024 z dn. 12.08.2024 r. dotyczącym naboru
wniosków do programu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach kolejowo – drogowych w tym ich
przebudowa na skrzyżowania dwupoziomowe” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Celem Programu jest poprawa bezpieczeństwa poprzez likwidację przejazdów kolejowo – drogowych i budowę w
zamian skrzyżowań bezkolizyjnych w wybranych lokalizacjach na terenie całej Polski. Wybór zadań do realizacji
zostanie przeprowadzony w formie konkursowej. Integralną częścią zgłoszenia zadania jest załączona koncepcja
programowo – przestrzenna albo dokumentacja projektowa. Na etapie zgłoszenia zadania Wnioskodawca powinien
zadeklarować pozyskanie środków finansowych na jego realizację. Nabór wniosków etapu I trwa od dnia 5 sierpnia
2024 r. do dnia 5 lutego 2025 r.; etapu II od 5 sierpnia 2025 r. do 5 lutego 2026 r.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 13 – Ad. 17

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskami:

Sołectwa Skorzów w sprawie wykonania dokumentacji na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1032T●

Borzykowa – Skorzów od km 6+120 do km 6+750 o długości 630 m oraz przebudowę w/w drogi powiatowej na
odcinku od drogi krajowej Nr 73 w kierunku Słabkowic do zakrętu o długości ok. 2500 m – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu;
Radnego Miasta i Gminy Stopnica z dn. 14.08.2024 r. w sprawie poszerzenia nawierzchni drogi powiatowej Nr 1067T●

Stopnica – Oleśnica – Połaniec – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu;
Radnych Rady Gminy Tuczępy w sprawie budowy chodnika i ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Nr 1014T●

Tuczępy – Nieciesławice – Jarosławice oraz budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Nr 1012T Szydłów –
Tuczępy – Pieczonogi – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu;
Sołtys miejscowości Zbludowice z dn. 30.08.2024 r. w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 1103T Kawczyce –●

Zbludowice – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu;
oraz z petycją mieszkańców sołectwa Białoborze (Hektary) w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr●

1067T Stopnica – Oleśnica – Połaniec – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do przygotowania zestawienia z
podziałem na Gminy w zakresie: ilości zadań w trakcie realizacji, ilości złożonych wniosków oraz ilości wykonanych
dokumentacji, które czekają na ogłoszenie naboru. Powyższe zestawienie będzie przedmiotem analizy celem
opracowania na rok 2025 planu sporządzenia dokumentacji dla wybranych odcinków dróg powiatowych, aby w 2026
roku Powiat mógł składać wnioski.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do
udzielenia odpowiedzi Wnioskodawcom informując, że przedmiotowe wnioski zostały przyjęte do planu potrzeb
przebudowy i remontów dróg powiatowych. Po zebraniu wszystkich potrzeb Zarząd Powiatu dokona wyboru
najpilniejszych do realizacji zadań przy projekcie budżetu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Zgodnie z zobowiązaniem z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 2/2024 z dn. 11 lipca 2024 r. Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie środków
w budżecie Powiatu w 2024 roku na niżej wymienione prace remontowe oraz zakup sprzętu z przybliżoną wyceną:

zakup pługu odśnieżnego do ciągnika – wartość zakupu – 15 000 zł;●

zakup samochodu wywrotki – założona wartość zakupu wraz z dostawą brutto 300 000 zł;●

przebudowa placu Obwodu Drogowego nr 2 w Stopnicy Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju – wartość●

kosztorysowa brutto – 357 506,42 zł;
zakup koparko – ładowarki – założona wartość zakupu wraz z dostawą brutto – 600 000 zł;●

laweta niskopodłogowa do przewozu koparki – używana – założona wartość zakupu – 80 000 zł.●

Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.420.7.2024 z dn. 26.08.2024 r. w
przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, przy pozytywnej rekomendacji Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć
środki w budżecie Powiatu na zadania:

zakup pługu odśnieżnego do ciągnika w wysokości 15 000,00 zł;●

zakup samochodu wywrotki w wysokości 293 750,00 zł;●

zakup lawety niskopodłogowej do przewozu koparki w wysokości 80 000,00 zł.●

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Zarząd Powiatu, że w dniu
14.08.2024 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego z
ładowaczem czołowym dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Na w/w zadanie wpłynęły dwie oferty: pierwsza na kwotę 436 650 zł, a druga na kwotę 461 250 zł, przy czym tańsza
oferta będzie podlegać odrzuceniu ze względu na brak spełnienia parametrów technicznych zawartych w załączniku
nr 6 do SWZ niniejszego postępowania.

Przeznaczone środki finansowe na zakup ciągnika zabezpieczone w budżecie Powiatu wynoszą 350 000 zł, brakująca
kwota do rozstrzygnięcia postępowania to 111 250 zł.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku
– Zdroju w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Ponadto, Zarząd Powiatu
zobowiązał Skarbnika Powiatu do dokonania zmiany nazwy zadania wpisanego do budżetu Powiatu z „Zakup ciągnika
rolniczego” na „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym”.

 

Ad. 20

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
o zabezpieczenie środków na bieżące utrzymanie dróg w kwocie 1 089 000,00 zł.

Wnioski Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Znak: PZD.S2.3110.34.2024 z dn. 28.08.2024 r.,
PZD.S2.3110.35.2024 z dn. 03.09.2024 r., PZD.S2.3110.36.2024 z dn. 05.09.2024 r. w przedmiotowej sprawie
stanowią załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak analizując przedmiotowy wniosek zarekomendował zabezpieczenie środków
finansowych dla Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg w 2024
roku w wysokości 640 000,00 zł. Skarbnik Powiatu zaznaczył, że wnioskowane przez Dyrektora środki na zadanie pn.
„Zimowe utrzymanie dróg” w wysokości 600 000,00 zł na rok bieżący zabezpieczone zostaną w rozbiciu na rok 2024
w wysokości 200 000,00 zł oraz na rok 2025 w kwocie 400 000,00 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę, że w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg na zimowe utrzymanie dróg
pozostało niewykorzystane 100 985,00 zł Dyrektor w roku bieżącym będzie dysponował kwotą 300 985,00 zł, a
łącznie na w/w zadanie w sezonie 2024/2025 kwotą 700 985,00 zł (2024 rok – 300 985,00 zł, rok 2025 – 400 000,00
zł).  

 

Po analizie, przy pozytywnej rekomendacji Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć środki na
bieżące utrzymanie dróg w 2024 r. w łącznej kwocie 640 000,00 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił się do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju, aby po
przyjęciu na najbliższej Sesji przez Radę Powiatu zmian w budżecie Powiatu, Dyrektor przedstawił plan podziału
środków na poszczególne zadania.

 

Ad. 21

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: PZD-S3.420.8.2024 z dn. 29.08.2024 r. o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Powiatu w 2024 r. na
zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1031T Busko –
Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin o dł. 1275 m wraz z uzyskaniem decyzji ZRID – II etap” w kwocie 180 000,00 zł – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Wykonanie w/w dokumentacji zakłada przede wszystkim zaprojektowanie chodnika przez miejscowość Łagiewniki z
robotami towarzyszącymi.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Skarbnik Powiatu został zobowiązany do dokonania stosownych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla
Powiatu Buskiego wprowadzając omawiane zadanie, jako zadanie wieloletnie z terminem płatności grudzień 2025 rok.

 

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz o godz. 1035 ogłosił 10 minutową przerwę, po wznowieniu obrad przystąpiono do
realizacji punktu 22 porządku obrad.

 

 

Ad. 22

Z uwagi na nieobecność Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorza Lasaka na posiedzeniu
Zarządu Powiatu, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału SOZ do sprawdzenia zgodnie
z obowiązującym prawem powodów Jego absencji oraz zlecenia kontroli w powyższym zakresie.

 

Główna Księgowa w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska oraz Kierownik Działu
Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała – Maruniak zapoznały
Zarząd Powiatu z odpowiedzią Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach
na pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Znak: ZOZ/DO/84/BDM/2024 z dn. 24 lipca 2024 r. w
sprawie zwiększenia poziomu finasowania placówki ZOZ w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
21 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 23

Z uwagi na nieobecność Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorza Lasaka na posiedzeniu
Zarządu Powiatu program naprawczy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju stanowiący załącznik nr 22 do
niniejszego protokołu będzie przedmiotem szczegółowej analizy na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

 

W dyskusji, Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił uwagę na konieczność przeprowadzenia konsultacji przez kadrę
zarządzającą z kierownikami poszczególnych Oddziałów Szpitala celem odniesienia się do zawartych w programie
naprawczym ZOZ uwag oraz proponowanych rozwiązań. Przedstawione rozwiązania powinny być w pełni poparte
konkretnymi wyliczeniami oraz przekonsultowane z NFZ.

 

Urzędujący Członek Zarządu Andrzej Lasak zwrócił się do Głównej Księgowej ZOZ w Busku – Zdroju z pytaniem czy w
zawartych umowach kredytów, pożyczek zaciągniętych przez Szpital jest zapis dotyczący karnych odsetek?

 

Główna Księgowa w ZOZ w Busku – Zdroju potwierdziła powyższe informując, że karne odsetki określone są na
poziomie ok. 14%.
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Głównej Księgowej oraz do Kierownik Działu Organizacyjno –
Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o przygotowanie informacji na posiedzenie Rady Społecznej
przy ZOZ w Busku – Zdroju, jaka ilość zabiegów chirurgicznych całkowicie będzie zaniechana po zmianie Oddziału
Chirurgicznego Ogólnego na Oddział Chirurgii Jednego Dnia.

 

Ad. 24, Ad. 25

Z uwagi na nieobecność Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorza Lasaka na posiedzeniu
Zarządu Powiatu punkty porządku obrad dotyczące podjęcia inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia
Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu oraz podjęcia inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/328/2017 Rady
Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 października 2017 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu będą przedmiotem obrad
kolejnego posiedzenia Zarządu.

 

Ad. 26

W związku z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w
sprawie wystąpienia do Urzędu Miasta i Gminy Busko – Zdrój z propozycją oddania terenu przy PMOS,
który w projekcie zagospodarowania przestrzennego jest przeznaczony na drogę dojazdową do działek
przeznaczonych na budowę domów, Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba, zgodnie z zobowiązaniem z
posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 5/2024 z dn. 22 sierpnia 2024 r., dokonał analizy i poinformował Zarząd Powiatu, że
nie ma przeszkód, aby wystąpić z wnioskiem do Urzędu Miasta i Gminy Busko – Zdrój.

Wniosek Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Znak:
PMOS.0750.40.2024 z dn. 16.08.2024 r. wraz z wyciągiem z protokołu Nr 5/2024 z posiedzenia Zarządu
Powiatu z dn. 22.08.2024 r. stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Wobec powyższego, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do przygotowania przedmiotowego
wystąpienia do Urzędu Miasta i Gminy Busko – Zdrój zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju.

 

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Broninie, który zgodnie z § 21 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn.
25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji
przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji, zwrócił się o
wyrażenie zgody na prowadzenie od roku szkolnego 2024/2025 wyłącznie w formie elektronicznej dzienników
lekcyjnych oraz dzienników indywidualnego nauczania w szkołach funkcjonujących w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym im. Bohaterów Września 1939 roku w Broninie:

Szkole Podstawowej Specjalnej;●

Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej;●

Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy,●
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a także dzienników indywidualnych zajęć rewalidacyjno – wychowawczych.

Forma elektroniczna dzienników będzie spełniała wymagania określone w w/w Rozporządzeniu.

Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie Znak: SOSW.0720-15/24 z dn.
26.08.2024 r. w przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z Informacją o dokonanych zmianach w
arkuszach organizacji szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski za okres od 1 maja do 31
sierpnia 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 29

W związku ze zbliżającym się Dniem Edukacji Narodowej, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych na Nagrody Starosty Buskiego dla nauczycieli i
dyrektorów powiatowych jednostek oświatowych za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. Naczelnik Wydziału EK wyjaśniła, że zgodnie z
art. 49 ustawy Karta Nauczyciela w/w nagrody – przyznawane przez organy prowadzące oraz dyrektorów jednostek
oświatowych – finansowane są ze specjalnego funduszu nagród tworzonego w budżetach organów prowadzących w
wysokości, co najmniej 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli. Ustalony przez Radę Powiatu
w Busku – Zdroju Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli (…) stanowi, że są one przyznawane jeden raz w
roku, w terminie do 14 października z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Termin składania wniosków o nagrody
przyznawane przez Zarząd Powiatu upływa z dniem 20 września każdego roku.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć środki na 27 Nagród Starosty Buskiego dla nauczycieli i
dyrektorów powiatowych jednostek oświatowych za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.
Całkowita wartość jednej Nagrody z pochodnymi będzie wynosiła 5 400 zł. Odnośnie planowanych Nagród Dyrektora,
Zarząd Powiatu rekomenduje, aby Dyrektorzy jednostek oświatowych przyznali maksymalnie 45 Nagród Dyrektora.
Maksymalna całkowita rekomendowana wartość jednej Nagrody wraz z pochodnymi 4 200 zł. Szczegółowe
zestawienie środków finansowych planowanych na nagrody dla nauczycieli w 2024 roku stanowi załącznik nr 29 do
niniejszego protokołu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
ofert na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.
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Stowarzyszenie „Diamenty Powiśla” złożyło ofertę z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego na realizację zadania publicznego pn. „XI Przegląd Twórczości Ludowej „Jesień z Folklorem”, czyli
muzyka łączy pokolenia”
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia
„Diamenty Powiśla” środki finansowe w kwocie 3 000 zł
z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Stowarzyszenie „Razem Dzieciom” złożyło ofertę z zakresu kultura fizyczna, turystyka i krajoznawstwo na realizację
zadania publicznego pn. „Poznaj swój kraj – Łódź – wycieczki … od wnuczka do dziadka” – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia
„Razem Dzieciom” środki finansowe w kwocie 3 000 zł
z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ustalenia nowego zawodu w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 w Busku – Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 33/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2024 roku w sprawie ustalenia nowego
zawodu w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Prezesa Uczniowskiego
Klubu Sportowego „Miłek Wiślica” o przeniesienie nadwyżki środków na udział zawodników w Pucharze
Polski Kobiet zgodnie z dołączoną aktualizacją planu i harmonogramu działań na rok 2024 oraz kalkulacji
przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego pn. „Uczestnictwo zawodników Klubu „Miłek
Wiślica” w Pucharze Polski Kobiet i Mistrzostwach Polski UKS – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do
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niniejszego protokołu.

Podczas realizacji zadania pn. Uczestnictwo zawodników Klubu „Miłek Wiślica” w Pucharze Polski Kobiet i
Mistrzostwach Polski UKS realizowanego zgodnie z umową EK-5/2024 z dn. 01.03.2024 r. nastąpiła zmiana w
terminarzu i miejscu zawodów podlegających dofinansowaniu. Mistrzostwa zostaną rozegrane w Kielcach co
spowoduje oszczędności finansowe.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I-071.47.317.2024 z dn. 26.08.2024 r. o poszerzenie źródła dochodów
oraz zwiększenie rodzajów wydatków (dot. legitymacji służbowych nauczycieli) – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju z dn. 30.08.2024 r. o wyrażenie zgody na dokonywanie zakupów pomocy
dydaktycznych, wyposażenia, opłat za media oraz usługi dla poszczególnych typów szkół w ramach zgromadzonych
dochodów własnych w rozdziale 85410 (Internat) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I-071.48.321.2024 z dn. 27.08.2024 r. o zwiększenie limitu wydatków w
planie budżetowym na lata 2024-2025 na realizację projektu pn.: „Zagraniczne praktyki drogą do kariery 4” – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I-071.49.322.2024 z dn. 27.08.2024 r. o przesunięcie wolnych środków
finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus +
„Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I-071.50.323.2024 z dn. 27.08.2024 r. o przesunięcie wolnych środków
finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus +
„Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego im. Bohaterów Września 1939 roku w Broninie Znak: SOSW 301-7/2024 z dn. 29.08.2024 r. o
zwiększenie w planie finansowym wydatków na 2024 rok o kwotę 10 000 zł, celem zabezpieczenia środków
niezbędnych na wydatki jednostki, które zostały przeznaczone na dokończenie nawierzchni parkingu szkoły – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0761.30.2024 z dnia 30.08.2024 r. o zabezpieczenie środków finansowych w
wysokości 17 220 zł na opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby ubiegania się o dofinansowanie w ramach
projektu pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Straży Pożarnej w województwie świętokrzyskim” –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 38
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju Znak: PF.0761.29.2024 z dnia 03.09.2024 r. o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Przed przystąpieniem do kolejnego punktu posiedzenia Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z
wnioskiem Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Busku – Zdroju z dn. 09.09.2024 r. o zwiększenie
dofinasowania do kwoty 10 400 zł, która będzie przeznaczona na nagrody rzeczowe w formie sprzętu ppoż. i środków
ochrony osobistej dla drużyn OSP biorących udział w zawodach sportowo – pożarniczych organizowanych przez
Zarząd Oddziału Powiatowego ZW OSP RP w Busku – Zdroju i Komendę Powiatową PSP w Busku – Zdroju w dniu 22
września 2024 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz wyłączył się z udziału w procedowaniu i głosowaniu nad powyższym wnioskiem.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W związku z jubileuszem 60 rocznicy powstania jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Galowie Skarbnik Powiatu
Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Naczelnika Wydziału SOZ z dn. 09.09.2024 r. o zabezpieczenie
kwoty 1 000 zł z przeznaczeniem na zakup nagrody rzeczowej w formie sprzętu ppoż. i środków ochrony osobistej – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie przedmiotowego wniosku, przy pozytywnej rekomendacji Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu postanowił
zabezpieczyć środki w wysokości 1 500,00 zł na zakup nagrody rzeczowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Galowie
w związku z jubileuszem jednostki.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału SOZ do opracowania procedur przyznawania środków dla Jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych oraz przedłożenia propozycji zabezpieczenia środków finansowych w projekcie
budżetu na 2025 rok na w/w cel.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu
Znak: KT.0643.2.30.2024 z dn. 06.09.2024 r. o uwzględnienie w Wieloletniej Prognozie Finansowej zadania
polegającego na usuwaniu i przechowywaniu pojazdów na parkingu strzeżonym i zabezpieczenie środków
finansowych w wysokości: na 2025 r. – 28 455,28 zł netto – 35 000,00 zł brutto oraz na 2026 r. – 28 455,28 zł netto –
35 000,00 zł brutto – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w
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budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 40

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 46 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 41

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały Nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 42

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z założeniami do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2025
rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.
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Za zgodą Przewodniczącego Zarządu Członek Zarządu Tomasz Mierzwa o godzinie 1235 opuścił
posiedzenie Zarządu.

 

Ad. 43

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z wnioskiem Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku
Publicznego z wyjazdowego posiedzenia, które odbyło się w dniu 29 sierpnia 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 49 do niniejszego protokołu.

 

Członkowie Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego dokonali wizytacji odcinka drogi w
miejscowości Grotniki Duże. Komisja zapoznała się z opinią Mieszkańców, którzy podnosili argumenty złego spadku
drogi (spadek w kierunku chodnika) oraz niedrożności wszystkich kratek odpływowych – przepustów, co powoduje
notoryczne zalewanie w/w odcinka drogi oraz chodnika.

 

Członkowie Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego przychylając się do wniosku
Mieszkańców miejscowości Grotniki Duże zwracają się do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju z
prośbą o niezwłoczne podjęcie działań mających na celu rozwiązanie problemu z odprowadzeniem wód opadowych.
Ogólny stan w/w odcinka drogi Członkowie Komisji ocenili jako dobry, natomiast pilnej interwencji wymaga
udrożnienie lub wymiana istniejących przepustów.

 

Zarząd Powiatu postanowił o przekazaniu wniosku Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku
Publicznego w powyższym zakresie do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju celem rozeznania
sprawy.

 

Ad. 44

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie określenia wysokości diety dla radnych Rady Powiatu w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 50 do niniejszego protokołu.

Proponowane zmiany dotyczą zasad potrącania diety radnym Rady Powiatu w Busku – Zdroju.

 

Po dyskusji, Członkowie Zarządu Powiatu podjęli decyzję o niewprowadzaniu w/w projektu uchwały do porządku
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Na posiedzeniach Komisji Rady Powiatu w Busku – Zdroju w dn. 16 września 2024 roku odbędzie się dyskusja w
przedmiotowym zakresie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 45
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W sprawach różnych:

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany1.
uchwały XLIV/440/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 17 marca 2023 roku w sprawie określenia jednostek
budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu
sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 51 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W związku z podpisanym Memorandum o współpracy pomiędzy Powiatem Buskim i Gminą Jaryszów (Ukraina)1.
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Kierownika Referatu IP do przygotowania na najbliższe
posiedzenie Komisji Rady Powiatu w Busku – Zdroju w dn. 16 września 2024 r. projektu inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy pomiędzy Powiatem Buskim a Gminą Jaryszów w Rejonie
Mohylowsko – Podolskim, Obwód Winnicki (Ukraina).

 

Ad. 46

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1250

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga

 

 


